
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 

BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru Partnera dla podmiotów spoza sektora finansów 

publicznych do wspólnego opracowania i realizacji projektu w ramach działania FEKP.08.24. 

Usługi społeczne i zdrowotne, programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-

2027 o nr FEKP.08.24-IZ.00-144/24 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z pózn. zm.) oraz art. 39 ust. 1-4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie  

2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079) oraz art. 5 ust. 2 pkt 7, art. 15 ust. 2a, 2b, 2d, i 2da 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty nabór partnera w celu przygotowania i wspólnej realizacji projektu  

w ramach działania FEKP.08.24. Usługi społeczne i zdrowotne, programu Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, konkurs o nr FEKP.08.24-IZ.00-144/24, 

którego realizatorem będzie Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy w Nowem. 

§ 2. Ogłoszenie o otwartym naborze Partnera stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie zamieszczone zostanie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej gminy Nowe, stronie internetowej www.gminanowe.pl oraz na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy w Nowem. 

§ 4. Powołuję Komisję ds. wyboru partnera, zwaną dalej Komisją konkursową, w składzie: 

a) Jolanta Kwiatkowska - Przewodnicząca Komisji, 

b) Karolina Arentowicz - Członek Komisji, 

c) Przemysław Moczyński - Członek Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Nowego 


		2024-09-30T10:54:52+0200




